

  
    
      
                  Aby świadczyć usługi na najwyższym poziomie, Serwis wykorzystuje pliki cookies zapisywane w pamięci przeglądarki. Szczegółowe informacje na temat celu ich używania oraz możliwość zmian ustawień plików cookies znajdują się w
          Polityce prywatności.

Klikając AKCEPTUJĘ WSZYSTKIE, wyrażasz zgodę na korzystanie z technologii takich jak cookies
           i na przetwarzanie przez
          Twoich danych osobowych zbieranych w Internecie, takich jak adresy IP i identyfikatory plików cookie, w celach marketingowych (w tym do zautomatyzowanego
          dopasowania reklam do Twoich zainteresowań i mierzenia ich skuteczności).
              

   


    
      
        
          
                          Personalizuj
                      
        
        
          
                          Akceptuję wszystkie
                      
        
      
    

  




  
  
    
              Zarządzaj ustawieniami dotyczącymi prywatności
          

    
              Przed rozpoczęciem korzystania z Naszej strony prosimy Państwa o dokonanie wyboru czy strona może korzystać z plików cookie lub innych technologii, takich jak sygnały nawigacyjne w sieci web, znaczniki pikseli i obiekty Flash („Pliki cookie”).
          

    
      
        
          
          
                          CIASTECZKA NIEZBĘDNE
                      
        
      

      
        
                      Są wymagane, aby umożliwić korzystanie z podstawowych funkcji witryny, takich jak zapewnienie bezpiecznego logowania lub zapamiętywanie, na jakim etapie rezerwacji jest użytkownik. Bez tych plików korzystanie z Naszej strony nie będzie możliwe.
                  

      

    

    
      
        
          
          
                          CIASTECZKA ANALITYCZNE
                      
      

      

        
                      Umożliwiają analizę korzystania z witryny przez użytkownika w celu oceny i poprawy jej wydajności dzięki zrozumieniu, jak korzystają z niej użytkownicy a także mają na celu dopasowanie i zapamiętanie preferencji użytkownika. Mogą one być również wykorzystywane do zapewnienia lepszej obsługi klienta na tej stronie. Na przykład: do zapamiętywania danych do logowania, zapisywania informacji o tym, co znajduje się w koszyku lub dostarczania informacji o sposobach korzystania z naszej strony, do zapisywania informacji o wybranym języku, regionie, rozmiarze czcionki, wyglądzie strony internetowej.
                  

      

    

    
      
        
          
          
                          CIASTECZKA MARKETINGOWE
                      
        
      

      

        
                      Te pliki cookie są wykorzystywane do wyświetlania reklam, które są bardziej dopasowane do użytkownika. Możemy dzielić się tymi informacjami z reklamodawcami lub wykorzystywać je w celu lepszego zrozumienia zainteresowań użytkownika. Reklamowe pliki cookie mogą być na przykład wykorzystywane do udostępniania danych reklamodawcom, tak aby reklamy, które widzi użytkownik były do niego bardziej dopasowane, aby mógł on udostępniać niektóre strony na portalach społecznościowych lub zamieszczać komentarze na naszej stronie.
                  

      

    

    

      

        
                      Odrzuć
                  
        
                      Zapisz i zamknij
                  
        
                      Szczegółowa informacja na temat korzystania z plików cookie i związanych z nimi technologii znajduje się pod poniższym linkiem Polityce prywatności.
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								RODZINNE SPA NAD MORZEM
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    Gwarancja najniższej ceny!
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                                  Sandra SPA Pogorzelica

                                
                  Ośrodek SPA nad morzem
                

              

            

            
              
	Witamy Państwa w krainie relaksu i wypoczynku nad morzem – na stronie Sandra SPA w Pogorzelicy! Zapraszamy w podróż do miejsca, gdzie każdy odnajdzie coś wyjątkowego dla siebie…

	

	Mamy nadzieję, że po zapoznaniu się z niezwykle bogatą ofertą pobytów wczasowych w SPA z basenem, w którym przygotowaliśmy dla Państwa całą masę atrakcji, zdecydujecie się na odwiedziny. Ośrodek wypoczynkowy z basenem Sandra SPA nad morzem tworzy nieograniczone możliwości urozmaiconego spędzania czasu. Wielkość obiektu pozwala na uczynienie go wszechstronnym, a jednocześnie bardzo komfortowym. Wspaniały mikroklimat przesycony zapachem sosnowego lasu oraz bliskość Bałtyku z piękną, piaszczystą plażą to nasze dodatkowe walory. 

	Do zobaczenia nad Bałtykiem w Sandra SPA!


            

                    

    





        
			
          
                          
                
              

                          
                
              

                          
                
              

                      

                      

                                
              

		        
            
              
                                  Nad morzem dopisuje apetyt

                                
                  Restauracje
                

              

            

            
              
	W Sandra SPA wiemy ile sił potrzeba na cały aktywny dzień w Kompleksie Sandra SPA, dlatego nasi kucharze zawsze dbają, by Goście nie byli głodni. 

	

	Na wyśmienitą kawę i wspaniałe desery zapraszamy do nastrojowej  restauracji. Wieczorem zaś zaproś najbliższych do PUB-u na kręgle .


            

                                        
                Czytaj więcej
              

                    

    


  




    
      
                                                
                
                  
                    Harmonia i odprężenie
                    Odnowa SPA

                  

                

                
                  
                  
                  
                    
                    
                      Czytaj więcej
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                                  Odpręż się i poczuj komfort

                                
                  Pokoje i apartamenty
                

              

            

            
              
	Kompleks Sandra SPA oferuje swoim Gościom noclegi w komfortowych pokojach. Wśród nich znajdą oni pokój nad morzem dostępny w wersji 2, 3 lub 4 osobowej. Do dyspozycji naszych Gości mamy również dwuosobowy apartament o podwyższonym standardzie, który doskonale sprawdzi się jako miejsce relaksu nawet dla najbardziej wymagających Gości.

	

	Zamieszkaj w eleganckim, wygodnym i urządzonym ze smakiem pokoju lub klimatyzowanym apartamencie. Możesz też wybrać jeden z otoczonych bujną zielenią letnich pawilonów, przed którym odpoczywając w zaciszu ogrodu ukoisz zmysły łagodnym szumem liści, zapachem lasu, morską bryzą czy ciepłem promieni słońca.

	 


	Cennik pokoi


            

                                        
                Nasze Pokoje
              

                    

    


  




        
			
          
                          
                
              

                          
                
              

                          
                
              

                      

                      

                        

		        
            
              
                                  Największy AquaPark na Pomorzu

                                
                  Aktywny wypoczynek
                

              

            

            
              
	Kompleks Sandra SPA nad morzem dysponuje mnóstwem atrakcji, które nie tylko pomogą się zrelaksować, ale także pozytywnie wpłyną na zdrowie i kondycję. 

	Odpoczywając możesz wybrać jedno z wielu niezwykłych miejsc w Sandrze, takich jak ogród ze specjalnie przygotowanymi do wypoczynku zakątkami, a dla aktywnych między innymi pole do mini golfa na dachu oraz korty do tenisa ziemnego . Możesz także podziwiać okolicę z któregoś z widokowych tarasów .

	

	Nasz Aqua Park to doskonały pomysł na wspólną rozrywkę dla całej rodziny - wśród wielu atrakcji każdy z Gości znajdzie coś dla siebie. Jako największy Aqua Park w północnej Polsce oferujemy wodne boisko do gier, baseny dla dzieci, wodną dżunglę i plac zabaw, solanki oraz jacuzzi, zewnętrzny basen dostępny latem, a także profesjonalne miejsca do nauki pływania.


	 


	Tylko u nas nowe atrakcje już od 22.12.2022r.!!!
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           Zobacz wszystkie
         

          

        
    




        
        
                      

                    
              
                
              

          

          
            
	Kompleks Wczasowy SANDRA SPA w Pogorzelicy ma przyjemność zaprezentować Państwu starannie skonstruowaną ofertę pobytów szkoleniowych, konferencyjnych i integracyjnych dla firm. Jej wysoki standard czyni z naszego obiektu elegancki i nowoczesny kompleks konferencyjny, odpowiadający oczekiwaniom organizatorów prestiżowych zjazdów branżowych oraz przedsiębiorcom, poszukującym miejsca odpowiedniego na szkolenia bądź spotkania biznesowe. 


          

        

        
            
              
                                  Ogrom możliwości

                                
                  Biznes nad morzem
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          Warto wiedzieć
        

      

    

      
        
            
			        
			                
	Doba hotelowa


	
		Doba hotelowa poza sezonem: 14:00 - 11:00. Doba hotelowa w sezonie letnim 16:00 - 11:00. Opłata za pobyt pobierana jest w dniu przyjazdu. Dodatkowej opłacie podlega lokalna opłata klimatyczna wg. Uchwały Rady Gminy w Rewalu.




	W cenie pobytu


	
		W cenę pobytu wypoczynkowego wliczono:

		
			nocleg (pokoje wyposażone w łazienkę, TV-Sat, telefon),
	
			wyżywienie - 2 x dziennie – śniadanie i obiadokolacja w formie bufetu,
	
			nieograniczone korzystanie z AquaParku Sandra SPA sandra-aquapark.pl Galeria zdjęć AquaParku
	
			aerobic wodny – od poniedziałku do soboty,
	
			sauna „Ruska Bania” ,
	
			programy animacyjne dla dzieci (w sezonie letnim),
	
			fitness.


	
		Parking jest płatny dodatkowo od 2022 r. - 30 zł / doba




	Wyżywienie


	
		Śniadanie i obiadokolacja w formie bufetu, oferujemy bardzo bogaty asortyment potraw.

	
		Napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne. Wejście na posiłki jest jednorazowe, zarówno na śniadanie jak i na obiadokolację. Istnieje możliwość wykupienia obiadów.

	
		Na wyborną kawę, orzeźwiające napoje lub desery zapraszamy do naszej restauracji.




	Pobyt ze zwierzętami


	
		Hotel akceptuje zwierzęta domowe ( psy ). Przyjazd z pupilem należy zgłosić na etapie składania rezerwacji. W przypadku braku wcześniejszego zgłoszenia przyjazdu ze zwierzęciem hotel zastrzega sobie prawo do odmowy jego przyjęcia. Za pobyt zwierzęcia hotel pobiera dodatkową opłatę, z podziałem na małe rasy do 5 kg i duże rasy powyżej 5 kg.




	Sprzątanie pokoi


	
		W cenie Ośrodek Sandra oferuje serwis na życzenie, który obejmuje: wymianę ręczników (tylko jeśli są pozostawione na podłodze), odświeżenie łazienki, pościelenie łóżka, wyniesienie śmieci. W pokojach nie ma butelkowanej wody oraz czajnika, na korytarzach znajdują się dystrybutory z gorącą i zimną wodą.




	Materiały do pobrania


		
			Folder Sandra SPA – Zobacz PDF

			
	
			Portfolio Katalog Sandra SPA - Zobacz PDF

			
	
			Przewodnik Sandra SPA - Zobacz PDF

			
	
			Kolorowanka dla dzieci - Zobacz PDF 

			
	
			AquaPark Sandra SPA - Zobacz PDF

			
	
			Menu Restauracji - Zobacz PDF

			





	Karta stałego klienta


	
		Dołącz i Ty do grona naszych stałych Gości, sprawdź czy przysługuje Ci karta rabatowa.

	

	
		Jak uzyskać kartę rabatową na pobyt w Sandra Spa:

		- karta rabatowa srebrna - spędź u nas 30 nocy w ciągu 3 lat i otrzymasz kartę która da Tobie 5% rabatu na pobyt w Sandra Spa,

		- karta rabatowa złota - spędź u nas 50 nocy w ciągu 3 lat i otrzymasz kartę która da Tobie 10% rabatu na pobyt w Sandra Spa, wejście do saun i łaźni oraz bezpłatne wypożyczenie szlafroków.

	

	
		Karty rabatowe gwarantują zniżkę wyłącznie na pobyt oraz nie łączą się z innymi promocjami.
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              Święta Wielkanocne w Sandra Spa 5 dni / 4 noclegi 

              
                5 dni, 

                
											od 1949 zł / os.
					                

                
                  szczegóły

                

              

            

          

        
                        
          
            
                            
                          

            
              Wielkanoc nad morzem w Sandra Spa - 4 dni / 3 noclegi

              
                4 dni, 

                
											od 1599 zł / os.
					                

                
                  szczegóły

                

              

            

          

        
                        
          
            
                            
                          

            
              Wielkanoc w Sandra Spa 3 dni / 2 noclegi 

              
                3 dni, 

                
											od 1199 zł / os.
					                

                
                  szczegóły

                

              

            

          

        
                        
          
            
                            
                          

            
              Pakiet tylko dla EMERYTÓW Marzec/Kwiecień

              
                6 dni, 

                
											od 1397 zł / os.
					                

                
                  szczegóły

                

              

            

          

        
                        
          
            
                            
                          

            
              Pakiet tylko dla EMERYTÓW Maj/Czerwiec

              
                6 dni, 

                
											od 1433 zł / os.
					                

                
                  szczegóły

                

              

            

          

        
                        
          
            
                            
                          

            
              WIOSENNA KURACJA nie tylko dla seniorów Marzec/Kwiecień

              
                6 dni, 

                
											od 1556 zł / os.
					                

                
                  szczegóły

                

              

            

          

        
                      

    

    
      
        Zobacz wszystkie
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                      Pokój 2 osobowy bez balkonu z możliwością dostawki - strefa turkusowa

                    

                    
                                        
                      od 672 zł / noc


                      
                        
                          szczegóły
                          Rezerwuj
                        

                      

                    

                  

                

              

            

                        
              
                
                  
                

                
                  
                    
                      Pokój 2 osobowy z balkonem - strefa turkusowa

                    

                    
                                        
                      od 450 zł / noc


                      
                        
                          szczegóły
                          Rezerwuj
                        

                      

                    

                  

                

              

            

                        
              
                
                  
                

                
                  
                    
                      Pokój 2 osobowy z balkonem i możliwością dostawki - strefa pomarańczowa

                    

                    
                                        
                      od 460 zł / noc


                      
                        
                          szczegóły
                          Rezerwuj
                        

                      

                    

                  

                

              

            

                        
              
                
                  
                

                
                  
                    
                      Pokój 1 osobowy Ekonomiczny 

                    

                    
                                        
                      od 215 zł / noc


                      
                        
                          szczegóły
                          Rezerwuj
                        

                      

                    

                  

                

              

            

                      

          

        

      

    

    
      

      Zobacz wszystkie
    

  

  

        
  
    
      
        
          
                        Dowiedz się czegoś o nas
                      

          
                        Opinie
                      

        

      

      
        
          
            	
                                Bardzo dobre jedzenie i różnorodne posiłki. Pokój wygodny i czysty, nowa wykładzina w pokoju, duża szafa. Wspaniała strefa basenowa. 
                
                  
                    Ilona, Rysiowice

                                      

                

                              
	
                                Obsługa restauracji na najwyższym poziomie  Dyskretna, niewidoczna obsługa restauracji przy tym wszystkim bardzo dbająca o czystość.
                
                  
                    Ewa, Zgorzelec

                                      

                

                              
	
                                Bardzo miła i kompetentna obsługa, zarówno w recepcji jak i restauracjach i części basenowej. Ładny teren spacerowy ogrodów.
                
                  
                    Jerzy, Łobez

                                      

                

                              
	
                                Pokój był czysty, schludny, bardzo miła i życzliwa obsługa i w niepogodę dziecko się nie nudzi, bo baseny rekompensują jej brak.
                
                  
                    Aneta

                                      

                

                              
	
                                Ilość basenów, atrakcji dla dzieci, wybór jedzenia na śniadania i obiadokolacje, otoczenie ośrodka, lokalizacja pokoju. 
                
                  
                    Natalia

                                      

                

                              


          

        

      

      
        Zobacz wszystkie
        
          
            
              

              9.5/10
            

            
              

              4.9/5
            

            
              

              4.9/5
            

          

        

      

    

    
      
      
        
          
            
                            Zapisz się
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                    Bądź na bieżąco z najnowszymi ofertami!
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							Sandra SPA Pogorzelica 
ul. Wojska Polskiego 3
72-351 Pogorzelica 

								tel. +48 91 38 78 662
	sandra@home.pl
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